
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA N.º 125/2023/DCTJ, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa  novo  Supervisor  do  Laboratório  de 
Desenvolvimento de Sistemas de Engenharia. 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Professor Régis Kovacs Scalice para ser o novo supervisor do 

Laboratório de Desenvolvimento de Sistemas de Engenharia, em face da renúncia do antigo 

supervisor – Professor James Schipmann Eger, a pedido.

Art. 2º Para desempenhar a supracitada função, o Professor Régis Kovacs Scalice 

irá dispor de oito horas semanais, por um período de quatro anos. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor


	Designa novo Supervisor do Laboratório de Desenvolvimento de Sistemas de Engenharia.

		2023-12-14T09:32:25-0300




